
 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu  
Dodávka audiovizuální techniky pro projekt IMPACT, Centrum jazykového vzdělávání  
Dodatečné informace 1 

Dodatečné informace 1 

veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky s názvem 

„Dodávka audiovizuální techniky pro projekt IMPACT, Centrum jazykového 

vzdělávání“ 
 

 

Zadavatel poskytuje na základě čl. 5 odst. 3 zadávací dokumentace, následující dodatečné informace: 

1) V souladu s čl. 3. odst. 3 zadávací dokumentace jsou uchazeči k prokázání skutečnosti, že nabídka odpovídá 

požadované kvalitě zboží a že je v souladu s požadavky zadavatele, povinni předložit ve své nabídce podepsaný 

návrh smlouvy o dílo s řádně vyplněnou technickou specifikací včetně cenové kalkulace, která obsahuje 

popis požadovaných technických parametrů jednotlivých prvků zboží. Vyplněná technická specifikace včetně 

cenové kalkulace bude v nabídce uchazeče tvořit přílohu č. 1 návrhu smlouvy. 

Zadavatel prostřednictvím těchto dodatečných informací 1 upřesňuje, že položka č. 1, Tablet, musí splňovat 

následující požadavek „procesor benchmark 3DMark Ice Storm Unlimited min. 15000“. Tento požadavek je 

obsažen již v závazném vzoru pro zpracování technické specifikace včetně cenové kalkulace, který je součástí 

přílohy zadávací dokumentace zveřejněné na profilu zadavatele, nicméně z důvodu nesprávného zalomení textu 

v příslušné buňce tabulky, přistoupil zadavatel k výše uvedenému vyjasnění. 

 
2) Jak vyplývá z výše uvedeného, zadavatel žádným způsobem nemění zadávací podmínky k předmětné veřejné 

zakázce. Zadavatel trvá na znění zadávacích podmínek účinném ke dni zahájení výběrového řízení. Nabídky je 

tedy nutné podat nejpozději dne 12. 8. 2014 do 10:00 hod.  

 

 

V Brně dne 6. 8. 2014 

 

 

  

  

 Mgr. Martin Hadaš, LL.M. 

 vedoucí Odboru veřejných zakázek 

  


		2014-08-05T13:47:15+0200
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




